Российская Федерация
Быстроистокское районное Собрание депутатов
Алтайского края
                                                       РЕШЕНИЕ

27.10.2017г

№  24
с. Быстрый Исток

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, Быстроистокское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края (приложение 1).

2. Администрации Быстроистокского района Алтайского края разместить настоящее решение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти рабочих дней со дня утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края.

3. Администрации Быстроистокского района Алтайского края разместить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на официальном сайте в 3-х дневный срок с момента вступления в силу настоящего решения.
          4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         5.       Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного
Собрания депутатов

                                    И.Г. Часовских
Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Быстроистокский район Алтайского края